Протокол
результатовмуниципального этапа всероссийской олимпиадышкольников

по праву в 2019/2020 уч. г.
Муниципальное образование: г. Рассказово
Присутствовали:

Председательжюри:Павлова Е.А.
Членыжюри: Желтова Т.Н., Пьяных Н.И., Нищева Т.А., Нищева Е.В., Желтова В.И.
Повестка дня
1.О подведенииитогов проведениямуниципального этапа всероссийской олимпиадышкольников по праву.

Решили:
1.Утвердить итоговуютаблицу результатов участниковмуниципального этапа всероссийской олимпиадышкольниковпо праву.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву.

10 класс

Максимальное количество баллов - 100

№
п/п

ФИО ученика (полностью) Наименовани
е ОУ

Общее
количество
баллов

Тип
диплома

ФИО учителя

1. Бокарева Валерия Андреевна СОШ№4 71 победитель Павлова Е.А.

2. Автух Диана Владимировна СОШ№4 68 победитель Павлова Е.А.

3. Квашнина Дарья Валерьевна СОШ№3 63 призер Пьяных Н.И.

4. Петренко Кирилл Сергеевич СОШ№4 30 призер Павлова Е.А.

5. Ерохина Ирина Сергеевна СОШ№3 58 участник Пьяных Н.И.

6. Юмашев Владимир Андреевич СОШ№4 50 участник Павлова Е.А.

7. Кузнецов Денис Максимович СОШ№5 50 участник Михайлов А.В.

8. Рязанов Алексей Юрьевич СОШ№3 44 участник Пьяных Н.И.

9. Чудина Софья Игоревна СОШ№5 42 участник Савельева А.В.

10. Краснова Алина Олеговна СОШ№4 41 участник Павлова Е.А.

11. Топорков Ярослав Александрович СОШ№5 39 участник Михайлов А.В.

12. Попов Игорь Эдуардович СОШ№3 36 участник Пьяных Н.И.

13. Корытникова Софья Эдуардовна СОШ№3 36 участник Пьяных Н.И.

14. Сивова Алина Сергеевна СОШ№5 35 участник Михайлов А.В.

15. Баранова Елизавета Николаевна СОШ№3 34 участник Пьяных Н.И.

16. Вознесенский Михаил
Александрович

СОШ№5 32 участник Михайлов А.В.

17. Аушева Алена Сергеевна СОШ№3 32 участник Пьяных Н.И.

18. Горшков Владислав Алексеевич СОШ№5 27 участник Михайлов А.В.

19. Бокатанова Ксения Алексеевна СОШ№5 26 участник Михайлов А.В.

20. Дундуков Денис Евгеньевич СОШ№3 24 участник Пьяных Н.И.

11 класс

Максимальное количество баллов - 100

№

п/п
ФИО ученика (полностью) Наименование

ОУ

Общее
количество
баллов

Тип
диплома ФИО учителя

1 Атаманова Карина Николаевна СОШ№4 64 победитель Нищева Е.В.

2 Пустовалова Марина Сергеевна СОШ№4 58 призер Нищева Е.В.

3 Карева Тамара Дмитриевна СОШ№4 51 призер Нищева Е.В.

4 Белякова Кристина Алексеевна СОШ№3 49 участник Пьяных Н.И.

5 Полякова Анна Викторовна СОШ№3 48 участник Пьяных Н.И.

6 Герасимова Наталия Геннадьевна СОШ№3 43 участник Желтова Т.Н.

7 Сурин Дмитрий Дмитриевич СОШ№3 39 участник Желтова Т.Н.

8 Казаков Дмитрий Александрович СОШ№3 37 участник Желтова Т.Н.

9 Шерстеникина Елизавета
Александровна

СОШ№5 35 участник Савельева А.В.

10 Сурин Максим Александрович СОШ№3 35 участник Желтова Т.Н.

11 Иржавский Вячеслав Андреевич СОШ№3 33 участник Пьяных Н.И.

12 Чудина Марина Евгеньевна СОШ№3 32 участник Желтова Т.Н.

13 Пляскин Максим Сергеевич СОШ№3 31,5 участник Желтова Т.Н.

14 Юмашев Никита Викторович СОШ№3 26 участник Желтова Т.Н.

	Протокол
	результатов муниципального этапа всероссийской оли
	по  праву в 2019/2020 уч. г.
	Муниципальное образование: г. Рассказово
	Присутствовали:
	Председатель жюри: Павлова Е.А.
	Члены жюри:  Желтова Т.Н., Пьяных Н.И., Нищева Т.А
	Повестка дня
	1. О подведении итогов проведения муниципального э
	Решили:
	1. Утвердить итоговую таблицу результатов участник
	Итоговая таблица результатов участников муниципаль